quarta-feira, 22 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00466 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Cândido Sales
Dispensa

     CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

DISPENSA Nº 010/2023

O Presidente da Câmara de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas por Lei, torna público a Dispensa de Licitação nº 010/2023, por decisão exarada
pela Comissão de Licitação em 22/03/2023. Objeto: Aquisição de aparelhos de ar
condicionado, visando atender as necessidades da Câmara Municipal.

Cândido Sales – Bahia, 22 de março de 2023.

SIMPLICIO MARIA SANTOS LOPES
Presidente da Câmara

JULIANA GOMES ROCHA
Controladora Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93544EF515DA78D5D9E1B8EB7AE70B66

		2023-03-22T16:36:04-0300